
Høringspart Mail-adresse 

Arktisk Kommando  fko@mil.dk 

Beskæftigelsesministeriet  bm@bm.dk 

Børne- og Socialministeriet  sm@sm.dk 

Energi-, Forsynings- og Klimaministeriet  efkm@efkm.dk 

Erhvervsministeriet  em@em.dk 

Finansministeriet  fm@fm.dk 

Forsvarsministeriet  fmn@fmn.dk 

Justitsministeriet  jm@jm.dk 

Kirkeministeriet  km@km.dk 

Kulturministeriet  kum@kum.dk 

Miljø- og Fødevareministeriet  mfvm@mfvm.dk 

Skatteministeriet  skm@skm.dk 

Statsministeriet  stm@stm.dk 

Sundheds- og Ældreministeriet  sum@sum.dk 

Transport-, Bygnings- og Boligministeriet  trm@trm.dk 

Uddannelses- og Forskningsministeriet  ufm@ufm.dk 

Udenrigsministeriet  um@um.dk 

Udlændinge- og Integrationsministeriet  uim@uim.dk 

Undervisningsministeriet  uvm@uvm.dk 

Økonomi- og Indenrigsministeriet  oim@oim.dk 

Beredskabsstyrelsen  brs@brs.dk 

Energinet.dk  info@energinet.dk 

Energistyrelsen  ens@ens.dk 

Erhvervsstyrelsen  erst@erst.dk 

Fiskeristyrelsen  mail@fiskeristyrelsen.dk 

Forsvarsministeriet – VFK  VFK@mil.dk 

Geodatastyrelsen  gst@gst.dk 

Kystdirektoratet  kdi@kyst.dk 

Miljøstyrelsen  mst@mst.dk 

Naturstyrelsen  nst@nst.dk 

Søfartsstyrelsen  sfs@dma.dk 

Trafik-, bygge- og boligstyrelsen  info@tbst.dk 

Aarhus Universitet  au@au.dk 

Advokatrådet/Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk 

Alfa Laval  info.nordic.dk@alfalaval.com 

Bawat  info@bawat.com 

Biologiforbundet  kontakt@biologiforbundet.dk 

By & Havn  info@byoghavn.dk 

Bæredygtigt Landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk 

CO-Søfart  cosea@co-sea.dk 

Danish Cable Protection Committe (DKCPC)  sekretaer@dkcpc.dk 

Danish Seafood Association  mail@danishseafood.org 

Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk 

Danmarks Fritidssejler Union  dfu@dk-dfu.dk 

Danmarks Jægerforbund  post@jaegerne.dk 

Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk 

Danmarks Pelagiske Producentorganisation  info@pelagisk.dk 

Danmarks Skibsmæglerforening  info@shipbrokers.dk 

Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk 

Danmarks Vindmølleforening  info@dkvind.dk 

DanPilot  danpilot@danpilot.dk 

Dansk Akvakultur  danskakvakultur@danskakvakultur.dk 

Dansk Amatørfiskerforening  kop@mailpostbox.dk 

Dansk Byggeri  info@danskbyggeri.dk 

Dansk Energi  de@danskenergi.dk 

Dansk Energi Brancheforening  debra@energibranchen.dk 

Dansk Erhverv  info@danskerhverv.dk 

Dansk Fritidsfiskerforbund  teamstr@gmail.com 

Dansk Industri  di@di.dk 
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Dansk Kano og Kajakforbund  dkf@kano-kajak.dk 

Dansk Kano og Kajakforbund  ole.tikjob@kano-kajak.dk  

Dansk Ornitologisk Forening  dof@dof.dk 

Dansk Sejlunion  ds@sejlsport.dk 

Dansk Sportsdykker Forbund  dsf@sportsdykning.dk 

Dansk Transport og Logistik  dtl@dtl.eu 

Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk 

Danske Havne  danskehavne@danskehavne.dk 

Danske Lodser  formand@danskelodser.dk 

Danske Maritime  info@danskemaritime.dk 

Danske Rederier  info@danishshipping.dk 

Danske Regioner  regioner@regioner.dk 

Danske Råstoffer  lmv@danskbyggeri.dk 

Danske Tursejlere (DT)  info@dansketursejlere.dk 

DANVA (Dansk Vand- og Spildevandsforening)  danva@danva.dk 

Datatilsynet  dt@datatilsynet.dk 

DCE - Nationalt Center for Miljø og Energi  dce@au.dk 

DESMI  desmi@desmi.com 

Det økologiske råd og selskab  info@ecocouncil.dk 

DHI  info@dhigroup.com 

Drivkraft Danmark  info@drivkraftdanmark.dk 

DTU Aqua  aqua@aqua.dtu.dk 

Fagligt Fælles Forbund (3F)  3f@3f.dk 

3F Sømændene  seaman@3f.dk 

Femern A/S  info@femern.dk 

Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark  nb@ferskvandsfiskeriforeningen.dk 

Fiskernes Forbund  mail@fiskernesforbund.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører  fri@frinet.dk 

Foreningen Af Lystbådehavne I Danmark  info@flidhavne.dk 

Foreningen for Skånsomt Kystfiskeri  info@skaansomtkystfiskeri.dk 

Foreningen Nej til Motorvej på Røsnæs a.joern.jensen@gmail.com 

Friluftsrådet  fr@friluftsraadet.dk 

GEUS  geus@geus.dk 

Green Network  Info@GreenNetwork.dk 

Greenpeace  info.dk@greenpeace.org 

Ingeniørforeningen i Danmark  ida@ida.dk 

KIMO Danmark  kimodanmark@varde.dk 

KL  kl@kl.dk 

Kyst, Land & Fjord  jch@post5.tele.dk  

Københavns Universitet  ku@ku.dk  

Landbrug & Fødevarer  info@lf.dk 

Landsforeningen Levende Hav  llh@levende-hav.dk 

Lederne Søfart  mail@ledernesoefart.dk 

Maskinmestrenes Forening  mf@mmf.dk 

Metal Maritime  metal@danskmetal.dk 

Miljø- og Fødevareklagenævnet  mfkn@naevneneshus.dk 

NOAH  noah@noah.dk 

North Sea Operators Committee Denmark  CHPREC@maerskoil.com 

OCEANA  baltic@oceana.org 

Oil Gas Danmark  info@oilgasdenmark.dk 

Plastic Change  info@plasticchange.org 

Plastindustrien  pd@plast.dk 

Sammenslutningen af Mindre Erhvervsfartøjer  info@smedanmark.dk 

Småøernes Færgeselskaber  info@smaa-faergerne.dk 

Sund & Bælt  info@sbf.dk 

Vadehavssamarbejdet  info@waddensea-secretariat.org 

Vattenfall  jorgen.nielsen@vattenfall.com 

Vattenfall  henrik.lous@vattenfall.com 

Vindmølleindustrien  danish@windpower.org 

Visit Denmark  contact@visitdenmark.com 

WWF – Verdensnaturfonden  wwf@wwf.dk 
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